Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 28.11.2011

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 06.12.2011 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

1)	Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
2)	Genehmigung der Tagesordnung
3)	Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 27.09.2011
4)	Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Betreuung der Wasserversorgungsanlagen in der Gemeinde Klein Pampau
7)	Erlass einer Wasserversorgungssatzung für die Gemeinde Klein Pampau
8)	Erlass einer Satzung über die Erhebung von Beiträgen und Gebühren für die Wasserversorgung in der Gemeinde Klein Pampau
9)	Sanierungsmaßnahmen an den öffentlichen Straßenbeleuchtungsanlagen in der Gemeinde Klein Pampau
10)	1. Nachtragshaushalt und -plan 2011 der Gemeinde Klein Pampau
11)	Haushaltssatzung und -plan 2012 der Gemeinde Klein Pampau
12)	Aufhebung eines Beschlusses zum Abschluss eines Konzessionsvertrages (Stromversorgung)
13)	Vergabe des Wegenutzungsvertrages Strom
14)	Ausstattung des Kinderspielplatzes Birkenredder mit neuen Spielgeräten
15)	Reparaturarbeiten an Straßeneinläufen im Rahmen der Oberflächenentwässerung

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Ge	meindeordnung.

16) Verschiedenes